
Dz-12.0021.4.2015           

 

                   Uchwała Nr IV/47/2015 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 3 lutego  2015 r. 

 

 

w sprawie: powołania Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego  działającego w ramach 

Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa „Bezpieczny Kraków”. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 6 lit c uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) 

oraz  Zarządzenia nr 1696/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.09.2005 r. w sprawie powoływania 

Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych działających w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla 

Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków”, Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o powołanie do Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego   działającego w  

ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pn. „Bezpieczny Kraków” 

na lata 2015 – 2018  następujących osób: 

   1.  Janusz Zadwórny- radny    

   2.  Mieczysław Lasota- radny 

   3.  Wiesław Markowicz – radny 

   4.  Andrzej Józefczyk – radny 

   5.  Piotr Fąfara - radny 

   6.  Marek Lelo- przedstawiciel mieszkańców 

   7.  Zbigniew Kłonica- przedstawiciel mieszkańców 

   8.  Andrzej Chytkowski- przedstawiciel mieszkańców 

   9.  Mirosław  Skwarka- Komendant Komisariatu Policji VI 

   10. Artur Nosek – Dowódca  JRG 6 Państwowej Straży Pożarnej 

   11. Dominika Gawin –Sitek - Naczelnik SM Oddział Podgórze 

   12. Danuta Kohut – Dyrektor  ZSO nr 15 

§ 2. 

Na  Przewodniczącego Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego proponuje się Pana Marka 

Lelo. 

§ 3. 

Na Sekretarza  Zespołu proponuje się Panią Danutę Kohut. 

 § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

                    Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na pismo z Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK  z 

dnia 13 stycznia 2015 r. 


